
      UCHWAŁA NR IV/ 25 / 2006                                                           
       RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO                                                                     

z dnia 27 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego 
       w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
       w Wągrowcu. 

  
 

     Na podstawie art. 45, ust.1 pkt 2 lit.b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408  ze zm.) oraz  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tj.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1.  Określić, że w skład Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 
wejdzie 12  przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3.   Traci moc uchwała NR IV/28/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 
2003 roku w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego w Radzie 
Społecznej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                 Rady Powiatu Wągrowieckiego 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                ................................................. 
                                                                                      / Krzysztof Migasiewicz / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr  IV / 25 / 2006 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 27 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego 

       w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
       w Wągrowcu. 

 
          

          
          W związku z upływem kadencji dotyczącej Rady Społecznej przy Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu, Rada Powiatu ma obowiązek powołać nową Radę Społeczną. 

          Na podstawie art. 45 ust.1 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.), należy określić liczbę 

członków – przedstawicieli Powiatu w Radzie, by następnie wywołać uchwałę o powołaniu 

Rady z imiennie wskazanymi członkami. 

         Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


